Общество с ограниченной ответственностью
"_______"

ПРОТОКОЛ № __
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью _______

г. _________

«__» _____ 20__ года

Вид общего собрания: __________.

Форма проведения: _____________.

Место проведения общего собрания: ___________________.

Время проведения общего собрания: ___________________.

Общее количество участников общества: _.

На собрании присутствуют: _ участника общества:

1. __________________;

2. __________________;

Собрание ______.

Председатель собрания: ________.

Секретарь собрания: ___________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Закрытие филиала общества.

2. Утверждение устава общества в новой редакции.

По первому вопросу повестки дня

Выступил: ______ с предложением закрыть ______ филиал общества с ограниченной ответственностью _____ по адресу: _______________.

Голосовали:

«ЗА» – ___;

«ПРОТИВ» – ___;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ___________.

Принятое решение: ______________________.

По второму вопросу повестки дня

Выступил: ______ с предложением утвердить устав общества с ограниченной ответственностью _______ в новой редакции.

Голосовали:

«ЗА» – ___;

«ПРОТИВ» – ___;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ________.

Принятое решение: _____________________________.

Подсчет голосов проводил: __________.

Приложение:
· устав ___________ в новой редакции.

Председатель собрания _______

Секретарь собрания __________